Muota-Schiessen 2025
FSG Burg-Schwyz

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf
Vereinskategorie

Vereinsschitzen / Pflichtteilnehmer 9/

Nicht-Pflichtteilnehmer

Gruppenwettkampf Kat. A

Meier Alexander

Haag Claudio

Peter Andreas

Artho Stefan

Adank Andres

Duft Remo

Zvyagina Alena
Dubach-Lehmann Martin
Romer Kurt

Betzholz

Adank Andres, 1968, S
Artho Stefan, 1972, S
Dubach-Lehmann Martin, 1981, E 90
Haag Claudio, 1970, S
Peter Andreas, 1961, V

VereinsWK 3.8

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau  www.IndoorSwiss.ch

Std
Std
57003
Std
57003
Std

920

90

90

mownmoomnwon< 0o m

)
<

Betzholz, Schiitzengesellschaft

4
76
75
74
73
72
71
70
33

621

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Sportgerdt Resultat

57003
Std

Std
57003

368
73
74
70
76
75



Muota-Schiessen 2025
FSG Burg-Schwyz

Einzelresultate Sportgeridt Resultat Auszeichnung Auszahlung
175486, Adank Andres, Hinwil, 1968, S
Guppen- und Vereinsstich 57003 73 Kranzkarte
Auszahlungsstich 57003 461 Ja
175487, Artho Stefan, Neuhaus SG, 1972, S
Guppen- und Vereinsstich Std 74 Kranzkarte
Auszahlungsstich Std 442 Ja
780027, Dubach-Lehmann Martin, Hinwil, 1981, E
Guppen- und Vereinsstich 90 70 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 448 Ja
132738, Duft Remo, Mollis, 1990, E
Guppen- und Vereinsstich Std 72 Kranzkarte
Auszahlungsstich Std 425
172823, Haag Claudio, Hinwil, 1970, S
Guppen- und Vereinsstich Std 76 Kranzkarte
Auszahlungsstich Std 454 Ja
285038, Meier Alexander, Walde, 1991, E
Guppen- und Vereinsstich Std 77 Kranzkarte
175502, Peter Andreas, Durnten, 1961, V
Guppen- und Vereinsstich 57003 75 Kranzkarte
Auszahlungsstich 57003 418
172804, Romer Kurt, Hinwil, 1947, SV
Guppen- und Vereinsstich 90 33
832081, Zvyagina Alena, Hombrechtikon, 1967, S
Guppen- und Vereinsstich 90 71 Kranzkarte
Auszahlungsstich 90 376

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau  www.IndoorSwiss.ch



