## Muota-Schiessen 2025 FSG Burg-Schwyz

Betzholz, Schützengesellschaft

### Vereinsabrechnung

#### Vereinswettkampf

Vereinskategorie	1
Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer	9 /

#### Nicht-Pflichtteilnehmer

Meier Alexander	E	Std	77
Haag Claudio	S	Std	76
Peter Andreas	V	57003	75
Artho Stefan	S	Std	74
Adank Andres	S	57003	73
Duft Remo	E	Std	72
Zvyagina Alena	S	90	71
Dubach-Lehmann Martin	Е	90	70
Romer Kurt	SV	90	33
		_	621

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Gruppenwettkampf Kat. A	Sportgerät	Resultat	
Betzholz		368	
Adank Andres, 1968, S	57003	73	
Artho Stefan, 1972, S	Std	74	
Dubach-Lehmann Martin, 1981, E	90	70	
Haag Claudio, 1970, S	Std	76	
Peter Andreas, 1961, V	57003	75	

# Muota-Schiessen 2025 FSG Burg-Schwyz

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
175486, Adank Andres, Hinwil, 1968, S				
Guppen- und Vereinsstich	57003	73	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57003	461		Ja
175487, Artho Stefan, Neuhaus SG, 1972,	S			
Guppen- und Vereinsstich	Std	74	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	442		Ja
780027, Dubach-Lehmann Martin, Hinwil, 1981, E				
Guppen- und Vereinsstich	90	70	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	448		Ja
132738, Duft Remo, Mollis, 1990, E				
Guppen- und Vereinsstich	Std	72	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	425		
172823, Haag Claudio, Hinwil, 1970, S				
Guppen- und Vereinsstich	Std	76	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	Std	454		Ja
285038, Meier Alexander, Walde, 1991, E				
Guppen- und Vereinsstich	Std	77	Kranzkarte	
175502, Peter Andreas, Dürnten, 1961, V				
Guppen- und Vereinsstich	57003	75	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	57003	418		
172804, Romer Kurt, Hinwil, 1947, SV				
Guppen- und Vereinsstich	90	33		
832081, Zvyagina Alena, Hombrechtikon, 1				
Guppen- und Vereinsstich	90	71	Kranzkarte	
Auszahlungsstich	90	376		